

Happy Holding ApS

Jens Juels gade 8, 2100 København Ø

CVR-nr. 21 61 04 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

Søren Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Happy Holding ApS Jens Juels gade 8 2100 København Ø
	CVR-nr.: 21 61 04 45 Stiftet: 1. april 1999 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	AdTomic Holding ApS, København Naturselskabet Lyremosen ApS, København 360 Production ApS, København Adtomic Technology Solutions ApS, København Adtomic Danmark ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af ejerskab af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Selskabets formål er direkte eller gennem datterselskaber at drive virksomhed med handel og kommunikation samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.094 t.kr. mod 2.746 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-16.740	-13.073
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.813	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.479.538	2.627.387
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.210	208.971
Andre finansielle indtægter	29.740	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-561.545	-86.131
Resultat før skat	2.985.390	2.737.154
Skat af årets resultat	108.615	8.690
Årets resultat	3.094.005	2.745.844
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.520.462	2.685.478
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	57.200
Overføres til overført resultat	5.614.467	3.166
Disponeret i alt	3.094.005	2.745.844

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt	47.250	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.628.029	7.148.491
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.142.376
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.628.029	9.290.867
Anlægsaktiver i alt	8.675.279	9.290.867
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.443.356	2.152.004
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.672
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.323.268	631.321
Tilgodehavender i alt	3.766.624	2.787.997
Kapitalandele i associerede virksomheder	7.123	7.123
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.681.630	0
Værdipapirer i alt	2.688.753	7.123
Likvide beholdninger	10.088.605	8.260.956
Omsætningsaktiver i alt	16.543.982	11.056.076
Aktiver i alt	25.219.261	20.346.943

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	255.525	4.775.987
Overført resultat	20.458.666	14.844.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	57.200
Egenkapital i alt	22.839.191	19.802.386
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.152.638	0
Selskabsskat	1.176.438	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.562	510.127
Anden gæld	24.432	24.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.380.070	544.557
Gældsforpligtelser i alt	2.380.070	544.557
Passiver i alt	25.219.261	20.346.943

6 Oplysninger om dagsværdi**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	2.090.509	14.841.033	0	17.056.542
Resultatandel	0	2.685.478	3.166	57.200	2.745.844
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	4.775.987	14.844.199	57.200	19.802.386
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-4.520.462	5.614.467	2.000.000	3.094.005
	125.000	255.525	20.458.666	2.000.000	22.839.191

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	18.325
Andre finansielle omkostninger	<u>561.545</u>	<u>67.806</u>
	<u>561.545</u>	<u>86.131</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>59.063</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>59.063</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-11.813</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-11.813</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>47.250</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.372.500	2.722.500
Afgang i årets løb	0	-350.000
Kostpris 31. december 2022	2.372.500	2.372.500
Opskrivninger 1. januar 2022	4.838.491	2.153.011
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.479.538	2.615.830
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	69.650
Udbytte	-2.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	6.318.029	4.838.491
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-62.500	-62.500
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-62.500	-62.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.628.029	7.148.491
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
AdTomic Holding ApS	København	100 %
Naturselskabet Lyremosen ApS	København	100 %
360 Production ApS	København	100 %
Adtomic Technology Solutions ApS	København	100 %
Adtomic Danmark ApS	København	100 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	2.336.897	255.613
Tilgang i årets løb	0	2.081.284
Afgang i årets løb	-2.336.897	0
Kostpris 31. december 2022	0	2.336.897
Nedskrivninger 1. januar 2022	-194.521	-170.000
Årets nedskrivninger	0	-24.521
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	194.521	0
Nedskrivninger 31. december 2022	0	-194.521
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	2.142.376

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagementet i Adtomic Danmark ApS. Adtomic Danmark ApS ejes igennem det 100% ejede selskab Adtomic Holding ApS. Pr. 31. december 2022 har Adtomic Danmark ApS et positivt nettoindestående i banken på t.kr. 2.391.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022	2.681.630
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-515.808

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 1b644b63-c0f4-4809-9fbc-23ca0e3995f0

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-04-21 06:36:06 UTC



Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-04-21 12:08:45 UTC



Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-04-23 20:13:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>